Российская Федерация
Дума
Усольского муниципального района
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 28.05.2024г.							                             № 98
рп. Белореченский

О признании утратившим силу решения Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 24.09.2013г. №81 «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества»

В соответствии с подпунктом 3.3.6 пункта 3.3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденного решением Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 31.10.2017г. №8, Порядком передачи муниципального имущества Усольского муниципального района Иркутской области в безвозмездное пользование, утвержденным постановлением администрации Усольского муниципального района Иркутской области  от 07.05.2024г. №138, руководствуясь статьями 30, 47 Устава Усольского  муниципального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 24.09.2013г. №81 «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества».
2.Консультанту аппарата Думы Усольского муниципального района Иркутской области:
2.1.направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для  подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);
2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                           О.А. Серебров

Мэр Усольского муниципального
района Иркутской области                                                              В.И. Матюха

image1.jpeg
-Amiii%i
—